2025 年 3 月吉日
お客様各位

【輸出】THC 改定のご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび輸出 LCL(混載)貨物の Terminal Handling Charge(THC)を下記の通り改定させて

いただくことになりましたので、ご案内させていただきます。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

名 称 ：Terminal Handling Charge (THC)

対 象 ：輸出 LCL（混載）貨物

対 象 航 路  ：日本発全航路

（韓国向け/中国向けダイレクトサービス/冷蔵・冷凍混載は除く）

新 料 率 ：JPY 2,200 per M3 or 1000kgs

       （改定前 JPY 1,700 per M3 or 1000kgs）

適用開始日 ：2025年 5月 1日（日本出港予定ベース）

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

セイノーロジックス株式会社

輸出：VOTAINER部カスタマーサービス TEL: 050-5784-5700

以上